ZJY系列ZJY系列
主轴伺服电动机
2
0
2
6
0
5
2
1
序号 订货型号
额定转速 最高转速 安装型式 编码器类型 接线盒位置 轴伸
A/B/C/E/V/W L/M/H/F/G/N B3/B5/B35 无 / A2/A5/C1 省略 / R/L 省略 / Y1
41 ZJY265A-11BL-B3Y1 1500r/min 4500r/min 底脚 1024p/r 顶置 带键槽
42 ZJY265A-11BL-B5 1500r/min 4500r/min 凸缘 1024p/r 顶置 光轴
43 ZJY265A-11BL-B5Y1 1500r/min 4500r/min 凸缘 1024p/r 顶置 带键槽
44 ZJY265A-11AM-B3A2 1000r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 光轴
45 ZJY265A-11AM-B3A2Y1 1000r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 带键槽
46 ZJY265A-11AM-B5A2 1000r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
47 ZJY265A-11AM-B5A2Y1 1000r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
48 ZJY265A-11BM-B3A2 1500r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 光轴
49 ZJY265A-11BM-B3A2Y1 1500r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 带键槽
50 ZJY265A-11BH-B5A2 1500r/min 10000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
51 ZJY265A-15BL-B3 1500r/min 4500r/min 底脚 1024p/r 顶置 光轴
52 ZJY265A-15BL-B3Y1 1500r/min 4500r/min 底脚 1024p/r 顶置 带键槽
53 ZJY265A-15BL-B5 1500r/min 4500r/min 凸缘 1024p/r 顶置 光轴
54 ZJY265A-15BL-B5Y1 1500r/min 4500r/min 凸缘 1024p/r 顶置 带键槽
55 ZJY265A-15AM-B5A2 1000r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
56 ZJY265A-15AM-B5A2Y1 1000r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
57 ZJY265A-15AM-B3A2 1000r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 光轴
58 ZJY265A-15AM-B3A2Y1 1000r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 带键槽
59 ZJY265A-15BH-B5A2 1500r/min 10000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
60 ZJY265A-15BM-B3A2 1500r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 光轴
61 ZJY265A-18.5BM-B5A2 1500r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
62 ZJY265A-18.5BM-B5A2Y1 1500r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
63 ZJY265A-18.5BM-B3A2 1500r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 光轴
64 ZJY265A-18.5BM-B3A2Y1 1500r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 带键槽
65 ZJY265A-22BM-B3A2 1500r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 光轴
66 ZJY265A-22BM-B3A2Y1 1500r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 带键槽
67 ZJY265A-22BM-B5A2 1500r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
68 ZJY265A-30BM-B5A2 1500r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
GSK ZJY系列主轴伺服电动机
GSK ZJY Series Spindle Servo Motor
+ 采用全封闭式无外壳风冷结构，外形美观、结构紧凑。
+ 采用优化的电磁设计，电磁噪声低、运行平稳、效率高。
+ 采用进口高精度轴承和转子高精度动平衡工艺，确保电动机运行在最高转速范围内稳定可靠、振动小、噪声低。
+ 采用耐电晕漆包线，电动机能在-15℃～40℃环境温度及粉尘油雾环境下可靠使用。
+ 采用高速、高精度编码器，与高性能驱动单元配合可作高精度的速度和位置控制。
+ 过载能力强，可30min 150%额定功率下、5min 300%额定功率下可靠运行。
+ 调速范围广，最高转速可达12000r/min。
+ 耐冲击，寿命长，性能价格比高。
+ 防护等级：IP54（GB/T 4942—2021）。
+ 绝缘等级：F级 （GB/T 755—2019）。
+ 振动等级：B级 （GB/T 10068—2020）。
ZJY 265 A - 7.5 V M D - B3 A2 Y1L (**) - L
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (11)(10) (12) (13)
序号 含 义
(1) 主轴伺服电动机
(2) 机座号（141、182、208、265、320、380）
(3) 设计序号（无：原始，A、B、C……：设计序号）
(4) 额定功率（单位：kW）
(5)
额定转速（U：500 r/min V：600 r/min、W：750 r/min、A：1000 r/min、B：1500 r/min、
C：2000 r/min、E：3000 r/min、H：4500 r/min、K：6000 r/min）
(6)
最高转速（N：24000 r/min、G：15000 r/min、F：12000 r/min、H：10000 r/min、M：7000 r/min、L：4500 r/min、E：
3000 r/min）（ZJY320及以上机座号M:6000 r/min，ZJY380机座号L:4000 r/min）
(7) 无：普通电机、D：双速（可高低速切换）电机
(8) 结构安装型式：（B5凸缘安装、B3底脚安装、B35凸缘底脚安装）

ZJY320-22ULD
(△接法)
序号 订货型号
额定转速 最高转速 安装型式 编码器类型 接线盒位置 轴伸
A/B/C/E/V/W L/M/H/F/G/N B3/B5/B35 无 / A2/A5/C1 省略 / R/L 省略 / Y1
1 ZJY141A-5.5HN-B5C1 4500r/min 24000r/min 底脚凸缘 128 齿弦波 顶置 光轴
2 ZJY182A-2.2BH-B5A2 1500r/min 10000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
3 ZJY182A-2.2BH-B35A2 1500r/min 10000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
4 ZJY182A-3.7BL-B35 1500r/min 4500r/min 底脚凸缘 1024p/r 顶置 光轴
5 ZJY182A-3.7BL-B35Y1 1500r/min 4500r/min 底脚凸缘 1024p/r 顶置 带键槽
6 ZJY182A-3.7BH-B5A2 1500r/min 10000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
7 ZJY182A-3.7BH-B35A2 1500r/min 10000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
8 ZJY182A-5.5EG-B5 3000r/min 15000r/min 凸缘 1024p/r 顶置 光轴
9 ZJY208A-3.7AM-B35A2Y1 1000r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
10 ZJY208A-3.7BM-B35A2 1500r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
序号 订货型号
额定转速 最高转速 安装型式 编码器类型 接线盒位置 轴伸
A/B/C/E/V/W L/M/H/F/G/N B3/B5/B35 无 / A2/A5/C1 省略 / R/L 省略 / Y1
11 ZJY208A-3.7BM-B35A2Y1 1500r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
12 ZJY208A-3.7BH-B5A2 1500r/min 10000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
13 ZJY208A-3.7BH-B35A2 1500r/min 10000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
14 ZJY208A-5.5AM-B35A2 1000r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
15 ZJY208A-5.5AM-B5A2Y1 1000r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
16 ZJY208A-5.5BL-B5 1500r/min 4500r/min 凸缘 1024p/r 顶置 光轴
17 ZJY208A-5.5BL-B35 1500r/min 4500r/min 底脚凸缘 1024p/r 顶置 光轴
18 ZJY208A-5.5BL-B35Y1 1500r/min 4500r/min 底脚凸缘 1024p/r 顶置 带键槽
19 ZJY208A-5.5BM-B35A2 1500r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
20 ZJY208A-5.5BM-B35A2Y1 1500r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
21 ZJY208A-5.5BM-B5A2Y1 1500r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
22 ZJY208A-5.5BH-B5A2 1500r/min 10000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
23 ZJY208A-5.5BH-B35A2 1500r/min 10000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
24 ZJY208A-7.5AM-B5A2 1000r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
25 ZJY208A-7.5AM-B3A2Y1 1000r/min 7000r/min 底脚 5000p/r 顶置 带键槽
26 ZJY208A-7.5BL-B5 1500r/min 4500r/min 凸缘 1024p/r 顶置 光轴
27 ZJY208A-7.5BL-B5Y1 1500r/min 4500r/min 凸缘 1024p/r 顶置 带键槽
28 ZJY208A-7.5BL-B35 1500r/min 4500r/min 底脚凸缘 1024p/r 顶置 光轴
29 ZJY208A-7.5BL-B35Y1 1500r/min 4500r/min 底脚凸缘 1024p/r 顶置 带键槽
30 ZJY208A-7.5BL-B35LY1 1500r/min 4500r/min 底脚凸缘 1024p/r 左置 带键槽
31 ZJY208A-7.5BM-B5A2 1500r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
32 ZJY208A-7.5BM-B5A2Y1 1500r/min 7000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
33 ZJY208A-7.5BM-B35A2 1500r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
34 ZJY208A-7.5BM-B35A2Y1 1500r/min 7000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
35 ZJY208A-7.5CF-B5 2000r/min 12000r/min 凸缘 1024p/r 顶置 光轴
36 ZJY208A-7.5WL-B5A2Y1 750r/min 4500r/min 凸缘 5000p/r 顶置 带键槽
37 ZJY208A-7.5BH-B5A2 1500r/min 10000r/min 凸缘 5000p/r 顶置 光轴
38 ZJY208A-7.5BH-B35A2 1500r/min 10000r/min 底脚凸缘 5000p/r 顶置 光轴
39 ZJY208A-7.5BH-B35A2L 1500r/min 10000r/min 底脚凸缘 5000p/r 左置 光轴
40 ZJY265A-11BL-B3 1500r/min 4500r/min 底脚 1024p/r 顶置 光轴
49 50
订货选型指南
1000
30
1000
22
4000
22
4500
18.5
0
8
16
24
32
0 750 1500 2250 3000 3750 4500
功
率
(k
W
)
转速(r/min)
1000
430
4500
64
1000
353
0
100
200
300
400
500
0 750 1500 2250 3000 3750 4500
转
矩